Ханты-Мансийский автономный округ
(Т к) м с н с к ая об л а с г ь)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
Комитета образования и науки
от 11.12.2015 №644

В связи с внесением дополнений и изменений в ведомственный перечень услуг и
работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Комитета образования и науки от 11.12.2015 №644
«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ», изложив
приложение к приказу в новой редакции согласно приложению к приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Комитета образования и науки от 26.04.2016
№220 «О внесении изменений в приказ Комитета образования и науки от 11.12.2015
№644».

/

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления образованием Т.С. Одинцову, начальника управления по развитию
образования Л. Н. Шушпанову.

S ~ \Председатель комитета / ,
образования и науки Г.С. Плесовских